РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тюшинское сельское поселение Кардымовского района
Смоленской области

РЕШЕНИЕ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту решения Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Тюшинского сельского поселения Кардымовского района                   Смоленской области»

от 25.02.2022       					                                                        № 1

Заслушав и обсудив проект  решения Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Тюшинского сельского поселения Кардымовского района  Смоленской области».

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Тюшинского сельского поселения Кардымовского района                   Смоленской области»  с учетом поправок, предложенных на публичных слушаниях.
         2. Рекомендовать Совету депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области принять решение Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Тюшинского сельского поселения Кардымовского района  Смоленской области», проект которого был опубликован в газете Кардымовского района Смоленской области «Знамя труда» - Кардымово от 21.01.2022г. № 3 (57173), с учетом принятых поправок.

Председательствующий                                                              Е.Е. Ласкина

Секретарь				                                                     Е.В. Винарчик
[bookmark: _GoBack]